РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

1-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 1/9

от 27  марта 2012 года
О внесении изменений в решение Думы городского
округа от 29.01.2009 года № 17/5 «О создании
территориальной антикризисной комиссии на территории
городского округа ЗАТО Свободный»
         Заслушав выступление главы городского округа Мельникова В.В., в целях реализации постановления Правительства Свердловской области от 18 декабря 2008 года № 1332-ПП «О программе действий, направленных на улучшение социально-экономической ситуации в Свердловской области», руководствуясь  ст. 27, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

   1.   Внести изменения в состав территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный, утвержденной  п.1 решения Думы городского округа от      29 января 2009 года № 17/5 «О создании территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный», изложив в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Мельников В.В., глава городского округа ЗАТО Свободный.
Заместитель председателя:

Соколов А.В., первый заместитель главы администрации городского округа.

Члены комиссии:

Амирханян В.В., заместитель главы администрации городского округа;

Петрова Л.В., начальник финансового отдела администрации городского округа;

Кормакова Н.В., начальник юридического отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный;

Шершова Е.Т., начальник отдела социально-экономического развития администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Ткаченко Л.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации городского округа;

Марбах Я.В., ведущий специалист администрации городского округа по молодежной политике, культуре и спорту;

Чазов В.А., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Гундерова В.Х., директор МУП БОН «Сервис»;

Кирдяшев О.В., директор МУП ЖКХ «Кедр»;

Малышев О.А., директор МУП связи «Импульс»;

Черницкая В.К., ведущий инспектор Верхнесалдинского центра занятости населения (по согласованию).
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

            4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя депутатской комиссии по законодательству  Е.И. Волжанину.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                               В.В. МЕЛЬНИКОВ